ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch xây

dựng cụm tuyến dân cư giai đoạn

2 kéo dài

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi:   Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

 Thực hiện Công văn số 512/VPUBND-ĐTXD ngày 07 tháng 7 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc lấy ý kiến dự thảo Kế

hoạch xây dựng cụm tuyến dân cư giai đoạn 2 kéo dài (2020-2025);

Qua xem xét nội dung dự thảo kế hoạch, Ủy ban nhân dân huyện Hồng

Ngự góp ý như sau:

1. Đối với danh mục đầu tư xây dựng cụm, tuyến dân cư theo hình

thức đối tác công tư trên địa bàn huyện Hồng Ngự:

- Đề nghị cắt bỏ cụm dân cư Thường Thới Tiền, và CDC đường tắt Phú

Thuận B.

- Điều chỉnh tuyến dân cư ven sông Tiền, xã Phú Thuận B, từ danh mục

đầu tư xây dựng cụm, tuyến dân cư theo quy định của pháp luật về nhà ở, pháp

luật về đầu tư (xã hội hóa hoàn toàn) sang danh mục đầu tư xây dựng cụm, tuyến

dân cư theo hình thức đối tác công tư, biểu cụ thể như sau:

Stt Tên cụm, tuyến dân cư Số hộ
Quy

mô (ha)

Chi phí bồi

thường

(triệu đồng)

Chi phí hạ

tầng (triệu

đồng)

Tổng vốn

(triệu đồng)

1
TDC ven sông Tiền, xã

Phú Thuận B
505 9,2 0 55.255 55.255

2. Đối với danh mục đầu tư xây dựng cụm, tuyến dân cư theo quy

định của pháp luật về nhà ở, pháp luật về đầu tư (xã hội hóa hoàn toàn)

trên địa bàn huyện Hồng Ngự: Đề nghị cắt bỏ, không đăng ký thực hiện.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự báo đến Văn phòng UBND Tỉnh nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT-HT.

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:13:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:55:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:55:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:55:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!